

DAGLIGA RESOR FÖR STRÖMBACKASKOLANS ELEVER LÅ 10/11

Gymnasiekortets giltighet

Färdbeviset gäller på den sträcka som eleven färdas dagligen mellan hemmet och skolan. Om eleven behöver byta mellan LTN-buss och tätortsbuss gäller färdbeviset även för sådana resor.

Angöring av gymnasieskolan

LTN:s bussar kommer i anslutning till gymnasieskolans huvudsakliga start- och sluttider att angöra närmast belägna hållplats vid skolan. Om elev vid andra tider har behov av att förflytta sig mellan skolan och t ex busstationen sker detta i så fall på elevens egen bekostnad. Om LTN:s bussar passerar skolan regelmässigt med fler turer under dagen äger eleven självklart rätt att nyttja dessa turer.

Det nya för det här läsåret är att färdbevisen gäller för hela läsåret 2010/2011. Fortsättningsvis får eleverna alltså nya färdbevis varje läsår.

Färdbevis inom tätorten gäller **4 resor/dag samtliga dagar under skolterminen**. Gäller ej jul- och sommarlov.

Färdbevisen inom kommungränsen gäller **4 resor/samtliga dagar under skolterminen**. Gäller ej jul- och sommarlov. Gäller inom hela kommunen, fungerar ej på tätortsbussarna.

Elever som åker över kommungränsen till/från skolan får sträckrelaterat färdbevis som gäller **4 resor/dag samtliga dagar under skolterminen**. Gäller ej jul- och sommarlov.

Färdbeviset är personligt - Krav på legitimation

Ditt färdbevis är personligt och är försett med namn och födelsedatum, det får inte överlåtas eller användas av annan person. För identitetskontroll krävs godkänd fotolegitimation. Elev är skyldig att till kontrollpersonal uppge namn och bostadsadress. Vid missbruk kan elev bli skyldig att betala en särskild tilläggsavgift på 250 kr, missbruk kan i vissa fall dessutom föranleda polisanmälan och åtal.

Förlust av färdbevis – under läsåret

För elev som av någon anledning förlorat sitt färdbevis gäller följande:

Eleven gör omedelbart en anmälan om detta till skolans handläggare Eivor Carlstedt/Mia Persson, som omgående meddelar LTN färdbevisets nummer så att kortet kan spärras samtidigt som nytt färdbevis beställs. OBS! Du får själv

betala dina resor till dess du får ett nytt färdbevis. I samband med att Du erhåller det nya, betalar Du en avgift på 200 kr.

SKADAT FÄRDBEVIS

Om elevens färdbevis slutar fungera skriver föraren på bussen ut ett tillfälligt färdbevis som gäller för resor under 10 dagar. Föraren skickar färdbeviset vidare till LTN för åtgärd.

Under tiden till dess nytt fungerande kort kommer från LTN använder eleven det tillfälliga färdbeviset som färdhandling genom att visa det för bussföraren. Nytt kort skall vara eleven tillhanda inom fem dagar från det beställning gjorts hos LTN. I samband med att eleven får nytt färdbevis omhändertas det gamla av skolan och returneras sedan till LTN för utvärdering.

I de fall eleven själv orsakat synlig skada på färdbeviset gäller samma avgiftsrutiner som för förlorade färdbevis, dvs att skolan tar ut en avgift på 200 kr av eleven.

Om eleven kommer till skolans handläggare med sitt trasiga färdbevis skickar skolan in det till LTN för åtgärd och lämnar ut ett tillfälligt färdbevis.

PRAKTIKRESOR ELLER RESOR UNDER DEL AV TERMIN

Elev som har resbehov endast del av termin, t ex i samband med praktik eller vid kortare kurser hänvisas att använda någon av LTN:s ordinarie biljettyper. Här finns tillgång till rabattkort omfattande tur- och returbiljett, 10-resorskort och 20-resorskort.

Eleven får lämpligast tillgång till dessa biljetter genom att skolan utfärdar en biljettbeställning (rekvisition) som eleven kan lämna till bussföraren som betalning. Bussföraren utfärdar biljetter till eleven utifrån vad som framgår av biljettbeställningen.